
 
 

 
Contrada Omerelli, n° 20 – ex Monastero S. Chiara– 47890 Repubblica di San Marino 

Tel. 882541- Fax 882545 – From abroad ( + ) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

 
 

 San Marino, lì 7 ottobre 2021 
 
Decreto Rettorale n.038/2021  
 
 

Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 
 
 
− In Virtù della Legge 25 aprile 2014 n. 67 “Legge Quadro sulla Istruzione Universitaria”. 

 
Considerato il Bando di SELEZIONE PUBBLICA n. 01/2021/DSU/RIC- settore scientifico 
disciplinare M-PSI/08 - Psicologia Clinica - presso il Dipartimento DSU per il reclutamento di 
n.1 ricercatore a tempo determinato mediante stipula di contratto di diritto privato 
per lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi degli articoli 20 e 21 della 
Legge 25 aprile 2014 n.67. (Il bando è stato approvato dal Senato Accademico nella seduta 
del 23 marzo 2021 e dal Consiglio dell'Università nella seduta del 20 maggio 2021). 
 
Vista la delibera n.1/2021 – seduta n.3- del Consiglio di Dipartimento DSU del 5/10/2021 con 
cui si designa quale componente interno della Commissione il Prof. Giacomo STELLA 
nonché la rosa di professori universitari di ruolo del settore interessato, all’interno della quale 
sono stati sorteggiati 2 nominativi (art.8 del bando). 

 
Visto il verbale relativo al risultato del sorteggio effettuato in data 6 ottobre 2021 dalla 
Commissione preposta ad hoc presieduta dal Rettore. 
 

 
DECRETA 

 
Che la Commissione di valutazione per il Settore Scientifico Disciplinare M-PSI/08 - 
Psicologia Clinica risulta così composta:  
 
 

o Prof. Giacomo STELLA– componente interno 

o Prof. Marco ROSSIMONTI –componente esterno (Univ. di Urbino) 

o Prof.ssa Eliana TOSSANI–componente esterno (Univ.di Bologna). 

 

Supplenti:  

Prof. Enrico MOLINARI Univ. Cattolica Milano 

Prof.ssa Donatella PETRETTO Univ. di Cagliari 

 
 



 
 

 
Contrada Omerelli, n° 20 – ex Monastero S. Chiara– 47890 Repubblica di San Marino 

Tel. 882541- Fax 882545 – From abroad ( + ) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

 
 

 

La Commissione potrà riunirsi in presenza e/o in modalità telematica. 
 

 

Il presente provvedimento si rende immediatamente esecutivo. 
 

 
Il Rettore 

Prof. Corrado Petrocelli 


	Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino
	DECRETA


		2021-10-07T14:04:17+0200
	Corrado Petrocelli




